

KG-272-2-1/20

Nowy Sącz dnia 15 czerwca 2020r.

Dotyczy: Zapytanie 5

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów SIWZ odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Zakup wraz z dostawą sprzętu i wyposażenia do pracowni kształcenia zawodowego w Szkole Policealnej Pracowników Służb Medycznych i Społecznych im. Jadwigi Wolskiej w Nowym Sączu w ramach projektu nr RPMP.10.02.03-12-0490/16 pn. „Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II”**, jako Zamawiający informuje, że:

Zapytanie nr 5

W nawiązaniu do postępowania *„Zakup wraz z dostawą sprzętu i wyposażenia do pracowni kształcenia zawodowego w Szkole Policealnej Pracowników Służb Medycznych i Społecznych im. Jadwigi Wolskiej w Nowym Sączu w ramach projektu nr RPMP.10.02.03-12-0490/16 pn. Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II”* zadaje pytania dotyczące części 6 – Dostawa sprzętu optycznego:

Pytanie nr 1

Pytania dotyczące poz. 1. mikroskop optyczny szt.2:

1. Co Zamawiający rozumie przez wyrażenie „tubus obracany o 360°”? Czy chodzi o obrotową głowicę mikroskopu?

Odpowiedź :

TAK, ten punkt dotyczy obrotowej głowicy mikroskopu.

Pytanie nr 2

2. W podpunkcie 5. Zamawiający pisze „przysłony połowe”. W mikroskopy biologiczne są wyposażone w jedną przysłonę połową. Czy Zamawiający wymaga jednej przysłony połowej, czy dwóch przysłon – aperturowej i połowej?

Odpowiedź :

Zamawiającemu wystarczy jedna przysłona połowa.

Pytanie nr 3

3. Czy Zamawiający dopuści metalowy korpus z innego materiału niż aluminium?

Odpowiedź :